
 

DETERMINAZIONE N. 115 DEL 15 NOVEMBRE 2017 

IL DIRETTORE 

 

Premesso che il titolare della Delegazione di Latisana ha deciso di rinnovare gli arredi dell’ufficio; 

Considerato che gli arredi preesistenti sono di proprietà ACU e pertanto devono essere riportati in 

sede a Udine; 

Preso atto che è necessario disporre di un furgone per il trasporto; 

Ritenuto opportuno avvalersi della società controllata Acirent srl che ha assicurato un prezzo 

estremamente conveniente 

Visti i vigenti Regolamenti di organizzazione, amministrazione e contabilità dell’Automobile Club 

Udine, l’art. 36 comma 2 lett. a) del Decreto 50/2016 (cd. Nuovo Codice dei Contratti pubblici), 

nonché le Linee Guida n. 4, di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti 

“Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza 

comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”, 

approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016; 

 

DETERMINA 

di autorizzare la spesa di € 168,36 oltre IVA di legge per il noleggio del furgone per il trasloco dei 

mobili dalla delegazione di Latisana a Udine a favore della società controllata ACIRENT srl 

concessionaria Hertz, con sede in Udine, via Crispi 17 Partita IVA 01729520302 

La somma verrà imputata nel conto di competenza  B8 –Spese per godimento di terzi --  del budget 

dell’esercizio in corso. 

CIG  Z7C20C8443 

 

        IL DIRETTORE. 

        Dott.ssa Maddalena Valli. 


